
Strutture PEC

Direzione

Direzione Generale / Sanitaria / Amministrativa (DG-DA-DS) info@pec.ausl.re.it

Direzione delle Professioni Sanitarie professionisanitarie@pec.ausl.re.it   

Direzione Scientifica Ricerca direzionescientificaIRCCS@pec.ausl.re.it 

Direzione Socio Sanitaria direzionesociosanitaria@pec.ausl.re.it

Direzione Presidio Ospedaliero presidio-ospedaliero@pec.ausl.re.it

AVEN Area Vasta Emilia Nord aven@pec.ausl.re.it

Dipartimento Amministrativo

Gestione giuridica del personale

personalegiuridico@pec.ausl.re.it

segnalazionicertifmalattiacartacei@pec.ausl.re.it

certificatimalattia@pec.ausl.re.it

infortunio@pec.ausl.re.it

Ufficio concorsi concorsi@pec.ausl.re.it

Gestione economica del personale personaleeconomico@pec.ausl.re.it

Risorse economiche e finanziarie
bilancio@pec.ausl.re.it

bilanciofatture@pec.ausl.re.it

Gestione Affari Legali attivitalegali@pec.ausl.re.it

Gestione Affari Assicurativi assicurativo@pec.ausl.re.it

Servizio Approvvigionamenti approvvigionamenti@pec.ausl.re.it

Tecnologie informatiche tecnologieinformatiche@pec.ausl.re.it

Dipartimento Tecnico 

Dipartimento Tecnico
appalti@pec.ausl.re.it  
serviziotecnico@pec.ausl.re.it

Servizio Logistico Alberghiero logisticoalberghiero@pec.ausl.re.it

Ingegneria Clinica ingegneriaclinica@pec.ausl.re.it    

Servizio Prevenzione e Protezione staff-sicurezza@pec.ausl.re.it

Unità Logistica Centralizzata Unità Logistica Centralizzata ULC@pec.ausl.re.it

Staff

Staff Controllo di Gestione programmazionecontrollo@pec.ausl.re.it

Staff Relazioni Sindacali relazionisindacali@pec.ausl.re.it

Staff Comunicazione comunicazione@pec.ausl.re.it

Sistema Informativo Accountability-Performance accountabilityperformance@pec.ausl.re.it

Staff Formazione e Sviluppo Risorse Umane formazione@pec.ausl.re.it

URP ASMN urp.asmn@pec.ausl.re.it

Reclami reclami@pec.ausl.re.it

Epidemiologia Epidemiologia servizioepidemiologia@pec.ausl.re.it

Distretti

Distretto Reggio Emilia Distrettoreggioemilia@pec.ausl.re.it

Distretto Scandiano Distrettoscandiano@pec.ausl.re.it

Distretto Montecchio Distrettomontecchio@pec.ausl.re.it

Distretto Castelnovo ne' Monti Distrettocastelnovomonti@pec.ausl.re.it

Distretto Guastalla DistrettoGuastalla@pec.ausl.re.it

Distretto Correggio DistrettoCorreggio@pec.ausl.re.it

Dipartimento Cure Primarie

Programma cure primarie programmacureprimarie@pec.ausl.re.it

Medicina di base di Reggio Emilia medbasere@pec.ausl.re.it

Mancate Disdette (Cure Primarie) mancatedisdette@pec.ausl.re.it

Ufficio Anagrafe Regionale Assistiti anagrafesanitaria@pec.ausl.re.it

Dipartimento Sanità Pubblica

Dipartimento sanità pubblica
sanitapubblica@pec.ausl.re.it

contabilitadsp@pec.ausl.re.it

Servizio Medicina legale medicinalegalere@pec.ausl.re.it

Servizio Igiene alimenti e nutrizione sianre@pec.ausl.re.it

Servizio Prevenzione e sicurezza ambienti di lavoro spsalre@pec.ausl.re.it

Servizio Sicurezza impiantistica antinfortunistica ssiare@pec.ausl.re.it

Sanità pubblica veterinaria veterinariare@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Reggio Emilia igienepubblicare@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Montecchio sanitapubblicamontecchio@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Castelnovo Monti sanitapubblicacastelnovomonti@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Correggio sanitapubblicacorreggio@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Guastalla sanitapubblicaguastalla@pec.ausl.re.it

Igiene e sanità pubblica Scandiano sanitapubblicascandiano@pec.ausl.re.it

Medicina dello Sport medsport@pec.ausl.re.it

Dipartimento farmaceutico Dipartimento farmaceutico farmaceutico@pec.ausl.re.it

Dipartimento Salute Mentale e 
Dipendenze Patologiche

Dipartimento salute mentale e dipendenze patologiche direzionedsmdp@pec.ausl.re.it

SerDP sert@pec.ausl.re.it

Neuropsichiatria Infantile direzioneNPIA@pec.ausl.re.it 

Salute Mentale Carcere atsm.salutementalecarcere@pec.ausl.re.it

Sanità Penitenziaria sanita.penitenziaria@pec.ausl.re.it

CSM Area Nord ufficiocsmareanord@pec.ausl.re.it

Ospedali distrettuali Direzioni sanitarie 

ospedale.montecchio@pec.ausl.re.it

ospedale.guastalla@pec.ausl.re.it

ospedale.scandiano@pec.ausl.re.it

ospedale.correggio@pec.ausl.re.it

ospedale.cmonti@pec.ausl.re.it

ALTRE STRUTTURE

Disciplinare disciplinare@pec.ausl.re.it

Tecnologie Biomediche tecnologiebiomediche@pec.ausl.re.it

Infortunio infortunio@pec.pec.ausl.re.it

Fisica Medica fisicamedica@pec.ausl.re.it 


